
Lubelski Związek Strzelectwa Sportowego 
Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 

Regon 430411753 NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 

e-mail biuro@lzss.lublin.pl 
 
 

Str. 1 z 2 

UCHWAŁA NR 7/2025 

ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany „Regulaminu dofinansowania” dla zawodników będących 

członkami Klubów zrzeszonych w Lubelskim Związku Strzelectwa Sportowego. 

 

Na podstawie §11 Statutu LZSS oraz w związku z potrzebą doprecyzowania zasad 

określania puli środków finansowych przeznaczonych na dofinansowania, oraz zasad 

przyznawania dofinansowania Zarząd Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

uchwala, co następuje: 

§1 

W Regulaminie dofinansowania dla zawodników będących członkami Klubów zrzeszonych 

w Lubelskim Związku Strzelectwa Sportowego, stanowiącym załącznik do Protokołu nr 5 

z dnia 14.12.2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Pulę środków finansowych przeznaczonych na działania w ramach dofinansowań 

w roku 2025 ustala się na poziomie 15 000 zł.” 

2. §2 ust.1. lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) Posiadają co najmniej drugą klasę sportową w konkurencjach, w których 

prowadzą rywalizację sportową. W przypadku konkurencji strzeleckich, w których 

klasy sportowe nie są ustalone – uczestniczą w rywalizacji sportowej na poziomie 

zawodów rangi Finał Pucharu Polski, Mistrzostwa Polski lub wyższej.” 

3. §3 ust.1. otrzymuje brzmienie: 

„Dofinansowanie przeznaczone jest na pokrycie części kosztów związanych 

z udziałem zawodnika w zawodach rangi Finał Pucharu Polski, Mistrzostwa Polski 

lub wyższej w postaci pokrycia opłaty startowej. Rozliczenie dofinansowania nastąpi 

na podstawie faktury wystawionej przez organizatora imprezy na Lubelski Związek 

Strzelectwa Sportowego. Przyjęcie dofinansowania jest równoznaczne ze zgodą na 

publikację  wizerunku. Dodatkowo zawodnik objęty dofinansowaniem może otrzymać 

strój sportowy w postaci dresów z logotypem LZSS.” 

4. §3 ust.1. dodaje się lit. e) w brzmieniu : 

„e) został zdyskwalifikowany za niesportowe zachowanie.” 

Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

  

http://www.lzss.lublin.pl/
mailto:biuro@lzss.lublin.pl
http://www.lzss.lublin.pl/
http://www.lzss.lublin.pl/


§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
 
 
 
Lublin11 sierpnia 2025        Prezes Zarządu: 
 


